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/ 
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JML 
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HADIR 
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KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

24 Sep 2025 

kenkyuu 15 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

2 Rabu 

1 Okt 2025 

jenis penelitian 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

3 Rabu 

8 Okt 2025 

literature review 17 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

4 Rabu 

15 Okt 2025 

pendahuluan yarimashou 17 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

5 Rabu 

22 Okt 2025 

proposal wo yarimasu 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

6 Rabu 

29 Okt 2025 

novelty 17 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

7 Rabu 

5 Nov 2025 

bab 1 latar belakang, pertanyaan penelitian 17 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

8 Rabu 

26 Nov 2025 

UTS 17 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 
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bab 2 kajian teori 18 
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10 Rabu 

10 Des 2025 

kajian teoritis 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

11 Rabu 

17 Des 2025 

kajian teori 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

12 Rabu 

31 Des 2025 

kajian teori 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

13 Rabu 

7 Jan 2026 

kajian teori 
16 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

14 Jum’at 

9 Jan 2026 

Kekka desu 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

15 Rabu 

14 Jan 2026 

Review 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 

16 Rabu 

21 Jan 2026 

UAS 18 

 

RITA AGUSTINA KARNAWATI 
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RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 50002400 - Kenkyu Houhou 

: 6R 

Dosen : RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 9 Jan 2026 14 Jan 2026 21 Jan 2026 

1  2501069001 KARINA X V V V V V V V V V V V V V V V 15 92 

2  2501069002 DEDI HANDRIAN SYAHPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2501069003 MURSALIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2501069004 MESISWANTO SITANGGANG V V V V V V V V V V V V X V V V 15 92 

5  2501069005 ALI ABDUL AZIZ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2501069006 MAHATMA RANGGA BELVA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2501069007 WASPAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2501069008 ANANG MA’RUF X V V X V V V V V V V V V V V V 14 85 

9  2501069009 AKHMAD RIADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2501069010 IQBAL FURQONUL HAKIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2501069011 AZKANAJWA ROCHISVA AKHOLIK V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2501069012 ARIEF NURHADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2501069013 MOHAMAD UMAR KHADAVI V V V V V V V X V V V V V V V V 15 92 

14 2501069014 MUHAMMAD RAMDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2501069015 DEDY HANDAD ALWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2501069016 JUHAIRI IKHSAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2501069017 SHABRINA AFIFAH AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2501069018 AMELIA PANGESTI RAHAYU X V X V V X X V V V V V X V V V 11 62 

Jumlah hadir : 15,00 18 17 17 18 17 17 17 18 18 18 18 16 18 18 18 
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Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Kenkyu Houhou 

: 6R 

: RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2501069001 KARINA 80 85 75 80 80.00 A- 

2 2501069002 DEDI HANDRIAN SYAHPUTRA 85 85 80 78 81.00 A- 

3 2501069003 MURSALIH 80 80 85 78 80.00 A- 

4 2501069004 MESISWANTO SITANGGANG 
  

80 
   

5 2501069005 ALI ABDUL AZIZ 
  

78 
   

6 2501069006 MAHATMA RANGGA BELVA 80 80 70 85 80.00 A- 

7 2501069007 WASPAN 80 80 85 85 83.00 A- 

8 2501069008 ANANG MA’RUF 
      

9 2501069009 AKHMAD RIADI 80 80 90 80 83.00 A- 

10 2501069010 IQBAL FURQONUL HAKIM 80 83 79 79 80.00 A- 

11 2501069011 AZKANAJWA ROCHISVA AKHOLIK 85 80 80 80 81.00 A- 

12 2501069012 ARIEF NURHADI 80 80 79 80 80.00 A- 

13 2501069013 MOHAMAD UMAR KHADAVI 80 80 85 80 81.00 A- 

14 2501069014 MUHAMMAD RAMDANI 80 85 85 85 85.00 A 

15 2501069015 DEDY HANDAD ALWI 80 80 79 80 80.00 A- 

16 2501069016 JUHAIRI IKHSAN 80 80 75 79 78.00 B+ 

17 2501069017 SHABRINA AFIFAH AULIA 80 80 79 82 81.00 A- 

18 2501069018 AMELIA PANGESTI RAHAYU 
      

Ttd 

  

RITA AGUSTINA KARNAWATI, Dr., M.Pd 


